
Projekt 
 
Druk nr.... 
 

 
UCHWAŁA NR LXVII/......../23 

RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działek gruntu ozn. nr geodez. 43/13, 43/14 oraz części działki 
gruntu ozn. nr geodez. 43/12, położonych w obrębie geodezyjnym nr 08 miasta Kościerzyna, przy ulicy 
Markubowo na okres 10 lat, na rzecz dotychczasowych dzierżawców oraz na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia przedmiotowych umów dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat nieruchomości składających się z działek gruntu 
ozn. nr geodez. 43/13 i 43/14 o łącznej pow. 2,1059 ha, zapisanych w księdze wieczystej GD1E/00025337/3 oraz 
części działki gruntu ozn. nr geodez. 43/12 o pow. 0,0227 ha, zapisanej w księdze wieczystej GD1E/00008869/6, 
położonych w obrębie geodezyjnym nr 08 miasta Kościerzyna, przy ulicy Markubowo, na cele upraw 
sadowniczych i warzywnych, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia przedmiotowych umów 
dzierżawy i oddanie w dzierżawę terenu opisanego w § 1 na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

Id: 59463463-3239-4578-8BB4-DA7359D5DBB1. Projekt Strona 1



Id: 59463463-3239-4578-8BB4-DA7359D5DBB1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Burmistrza Miasta Kościerzyna wpłynął wniosek przedstawicieli ogródków działkowych o zawarcie 
umów dzierżawy na kolejny okres 10 lat na działkach gruntu ozn. nr geodez. 43/12, 43/13 i 43/14, położonych 
w obrębie 08 miasta Kościerzyna, przy ulicy Markubowo. Zawarcie długoletnich umów z dotychczasowymi 
dzierżawcami umocni ich w przekonaniu, iż w najbliższym czasie nie nastąpi likwidacja ogródków sadowniczo 
- warzywnych. Dzierżawcy będą mogli dokonywać dalszych nakładów na ich należyte prowadzanie, co 
przyczyni się do estetyki ogródków i  podniesienia standardów ekologicznych otoczenia. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 59463463-3239-4578-8BB4-DA7359D5DBB1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



